
Ponedjeljak, 21. kolovoza 2023.	 SLUŽBENE NOVINE	 Stranica 680 – broj 11.

OPĆINSKA NAČELNICA

16.
Na temelju članka 35. Zakona o vlasništvu i drugim 
stvarnim pravima („Narodne novine“ broj 91/96, 68/98, 
137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15- pročišćeni tekst i 
94/17- ispr.), Zakona o zakupu i kupoprodaji poslovnog 
(NN 125/11, 64/15, 112/18), članka 6. Odluke o davanju 
u zakupu poslovnog prostora Općine Viškovo („Službe-
ne novine Općine Viškovo“ broj 18/22 i 9/23), članka 5. 
Odluke o dodjeli prostora na području Općine Viškovo 
udrugama  i drugim organizacijama civilnog društva koje 
provode aktivnosti od interesa za opće dobro („Službene 
novine Općine Viškovo“ broj 18/22) i članka 49. Statuta 
Općine Viškovo („Službene novine Općine Viškovo“ broj 
3/18, 2/20, 4/21, 10/22 i 9/23), Općinski načelnik dana 8. 
kolovoza 2023. godine donosi

P R A V I L N I K 
O IZMJENAMA I DOPUNAMA PRAVILNIKA 

O NAMJENI PROSTORA U VLASNIŠTVU OPĆINE 
VIŠKOVO

Članak 1.
U tablici u članku 6. Pravilnika o namjeni prostora u vla-
sništvu Općine Viškovo („Službene novine Općine Viško-
vo“ broj 1A/23)(dalje u tekstu: Pravilnik) iza točke „

12. Stara škola Marčelji, 
Marčelji 89, 51216 Viškovo

12.5. Prostor na prvom katu 
objekta

15,94 m2 -Ostale djelatnosti socijalne skrbi bez smještaja

„
dodaje se nova točka „

12. Stara škola Marčelji, 
Marčelji 89, 51216 Viškovo

12.6. Društvena dvorana u 
prizemlju objekta

53 m2 - Djelatnosti Vijeća srpske nacionalne manjine Općine 
Viškovo

„.

Članak 2.
U preostalom dijelu Pravilnik ostaje neizmijenjen.

Članak 3.
Ovaj Pravilnik o izmjenama i dopunama Pravilnika stupa 
na snagu osmog dana od dana objave, a objavit će se u 
„Službenim novinama Općine Viškovo“.

KLASA:372-01/22-01/04 
URBROJ:2170-35-07/05-23/2 
U Viškovu, 08. kolovoza 2023. godine

Općinska načelnica:
Sanja Udović dipl. oec., v.r.


